1

МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

  РЕСПУБЛИКАСЫ
 СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘYДӘ

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

___________

г. Казань

БОЕРЫК

№___________

О внесении изменений в Приказ

Министерства промышленности

и торговли Республики Татарстан

от 25.12.2020 №221 – ОД «Об

утверждении состава

Общественного совета при

Министерстве промышленности

и торговли Республики

Татарстан»

В связи с изменением должности члена Общественного совета при

Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан (далее –

Министерство) Зубакова Вячеслава Михайловича, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приказ Министерства от 25.12.2020 №221 – ОД «Об

утверждении состава Общественного совета при Министерстве

промышленности и торговли Республики Татарстан» (с изменениями,

внесенными приказами Министерства от 07.09.2021 №168-ОД, от 08.02.2022

№19-ОД) следующие изменения:

Документ создан в электронной форме. № 155-ОД от 14.09.2022. Исполнитель: Толстова Л.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.09.2022 14:15

2

1.1. Должность Зубакова Вячеслава Михайловича изложить в следующей

редакции:

«кандидат экономических наук, доцент кафедры экономики и управления

Казанского кооперативного института Российского университета кооперации,

председатель Местной общественной организации «Клуб друзей Праги и

Братиславы» города Казани (по согласованию).»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан – министр                                                    О.В.Коробченко

Документ создан в электронной форме. № 155-ОД от 14.09.2022. Исполнитель: Толстова Л.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.09.2022 14:15